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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001

No.
PROCESO

2018-00020

2019-00225

2022-00095
2022-00100

2019-00065

2021-00197

SENTENCIADO

JOSUE DANIEL RIOS ORTEGA

MIGUEL ANGEL PEREZ MORA

VILMA PARADA CABALLERO
YONH FRAN CESPEDES PINTO

SIGIFREDO CORREA DAZA

PEDRO LUIS SANCHEZ
GUERRERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

INASISTENCIA
ALIMENTARIA
FAVORECIMIENTO DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS

FAVORECIMIENTO DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

FECHA

PROVIDENCIA

25/04/2022

22/04/2022

25/04/2022
25/04/2022

25/04/2022

22/04/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 25/04/2022

DECISION

PENA CUMPLIDA

AUTO SUSTANCICION

CONCEDE IMPUGNACION TUTELA
FALLO TUTELA

LIBERTAD CONDICIONAL

LIBERTAD CONDICIONAL
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