

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001

FECHA PUBLICACIÓN: 25/04/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00020	JOSUE DANIEL RIOS ORTEGA	INASISTENCIA ALIMENTARIA	25/04/2022	PENA CUMPLIDA
2019-00225	MIGUEL ANGEL PEREZ MORA	FAVORECIMIENTO DE CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS	22/04/2022	AUTO SUSTANCICION
2022-00095	VILMA PARADA CABALLERO		25/04/2022	CONCEDE IMPUGNACION TUTELA
2022-00100	YONH FRAN CESPEDES PINTO		25/04/2022	FALLO TUTELA
2019-00065	SIGIFREDO CORREA DAZA	FAVORECIMIENTO DE CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS	25/04/2022	LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00197	PEDRO LUIS SANCHEZ GUERRERO	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	22/04/2022	LIBERTAD CONDICIONAL